
UCHWAŁA NR XXV/345/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym 
nauczycielom, zatrudnionym w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) w zw. z art. 42 ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 i 1871; zm. z 2025 r. poz. 620, 1160, 1188 i 1189) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/199/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym nauczycielom, zatrudnionym w zespołach szkolno-
przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2019 r. poz. 2515) zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej nr LXV/1068/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2022 r. 
poz. 2345) w § 1 w tabeli Lp. 2 otrzymuje brzmienie : 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

2. Wicedyrektor w zespole ds. przedszkola liczącego : 
- do 6 oddziałów  
- 7 i więcej oddziałów  

 
10 godzin 
6 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 92273176-83D5-4C33-9CB8-C58214063F7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/345/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T12:44:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




